- 1 -

广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2025〕125 号

广东省注册会计师协会关于同意

黄佳蓉等 42 人转为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对黄佳蓉等 42 人申请由执业注册会

计师转为非执业会员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、以上人员不再执行注册会计师业务，并且符合中国注

册会计师协会非执业会员申请条件，同意转为广东省注协非执

业会员。广东省注协非执业会员即为中国注册会计师协会（以

下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员应按照《广东省注

册会计师协会章程》的规定享有权利和履行义务，积极支持协

- 2 -

会的工作。

二、非执业会员应按照中注协要求使用电子会员证。非

执业会员可以登录广东省注协网站-办事指南-会员管理（htt

p://www.gdicpa.org.cn/hyfw/bszn/fzyhy1/content_16844），

按照《电子非执业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要

求完善个人信息后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执业

会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.o

rg.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gdi

cpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录账

号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份证

号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2026 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、请各非执业会员关注“广东省注册会计师协会”微信

公众号，实时了解行业资讯动态。如有培训相关问题，请联系

人才培养部：020-83063571；省注协公共服务平台登录相关问

题，请联系研发部：020-83063568；中注协系统登录和会员服

务相关问题，请联系会员服务与考试部：020-83063710。

- 3 -

附件：执业会员转非执业会员名单

广东省注册会计师协会

2025 年 5 月 9 日

- 4 -

附件

执业会员转非执业会员名单

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

1 广州 黄佳蓉
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420251125

2 广州 农金领
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420251126

3 广州 王卓
安永华明会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420251127

4 广州 陈忠新
北京兴昌华会计师事务所（特殊普通合

伙）广东分所
4420251128

5 广州 何柳霖
北京中天恒会计师事务所（特殊普通合

伙）广东分所
4420251129

6 广州 冯贤彬
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420251130

7 广州 郑梓煌
毕马威华振会计师事务所（特殊普通合

伙）广州分所
4420251131

8 广州 黄璐
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420251132

9 广州 叶竹韵
德勤华永会计师事务所（特殊普通合伙）

广州分所
4420251133

10 广州 骆期宏 广东亨安会计师事务所（普通合伙） 4420251134

11 广州 卢勇 广东南方天元会计师事务所（普通合伙） 4420251115

12 广州 林浩良 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420251116

13 广州 刘锦萍 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420251117

14 广州 许淑茵 广东司农会计师事务所（特殊普通合伙） 4420251118

- 5 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

15 广州 浦群 广东粤信会计师事务所有限公司 4420251119

16 广州 周慧怡
广东中恒信会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420251120

17 广州 陈袁袁
广东中翼诚会计师事务所（特殊普通合

伙）
4420251121

18 广州 陈燕霞 广州市新东越会计师事务所有限公司 4420251122

19 广州 漆江娜 广州宏海会计师事务所有限公司 4420251123

20 广州 李君 广州业勤会计师事务所有限公司 4420251124

21 广州 朱鑫炜
华兴会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420251105

22 广州 黄伟成
立信会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420251106

23 广州 丁琳
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420251107

24 广州 覃善武
容诚会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420251108

25 广州 陈观丽
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420251109

26 广州 梁国金
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420251110

27 广州 吴翠婷
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420251111

28 广州 余庆凤
天健会计师事务所（特殊普通合伙）广

东分所
4420251112

29 广州 郑国伟
尤尼泰振青会计师事务所（特殊普通合

伙）广东分所
4420251113

30 广州 何志锋
中汇会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420251114

- 6 -

序号 地区 姓名 原所在会计师事务所 会员证书编号

31 广州 彭学炜
中汇会计师事务所（特殊普通合伙）广

州分所
4420251095

32 广州 戢海安
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

广东分所
4420251096

33 广州 刘志凯
中审众环会计师事务所（特殊普通合伙）

广东分所
4420251097

34 珠海 关燮强
北京德皓国际会计师事务所（特殊普通

合伙）广东分所
4420251098

35 汕头 李少瑜 广东华乾会计师事务所（普通合伙） 4420251099

36 佛山 林晓莉 佛山市贝思特会计师事务所有限公司 4420251100

37 佛山 张海东 佛山市智勤会计师事务所有限公司 4420251101

38 东莞 曹中华 广东壹鼎会计师事务所（普通合伙） 4420251135

39 东莞 刘学现 广东东才会计师事务所（普通合伙） 4420251102

40 东莞 罗园 广东恒兆会计师事务所（普通合伙） 4420251103

41 东莞 王玲娟 广东恒兆会计师事务所（普通合伙） 4420251104

42 揭阳 许俊明 广东榕江会计师事务所（普通合伙） 4420251136

- 7 -

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2025 年 5月 12 日印发